
 

Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Rua XV de Novembro, 686 – Centro – Tel: (13) 3856-7100 – CEP 11930-000 

 

____________________ Deus Seja Louvado ____________________  

PORTARIA Nº 348/24, de 20 de Junho de 2024. 
  

“CONCEDE FÉRIAS A 

SERVIDOR” 

  

WAGNER BENTO DA COSTA, Prefeito Municipal de 

Pariquera-Açu, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

conferidas na Lei Orgânica Municipal; 

 

R E S O L V E: 
  

Conceder à servidora Sra. Franciele Fudali Donato, 

Gerente Municipal de Convênios e Contratos, o gozo de suas férias 

regulamentares, referente ao período aquisitivo de 02/01/2023 a 

03/01/2024, entre os dias 10 a 29 de julho de 2024, bem como o 

pagamento de 10 dias em pecúnia. 

 

CUMPRA-SE 

 
 

Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, 20 de Junho de 2024. 

 
 

 

 
WAGNER BENTO DA COSTA  

Prefeito Municipal 
 

REGISTRADO E AFIXADO NO ÁTRIO E NA SEÇÃO DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PARIQUERA-AÇU, NA PRESENTE DATA. 

 

 
 
 
 

IVALDO MACEDO DA SILVA 
Diretor Executivo da Divisão 

de Pessoal 

 


